'Pr,frítura d' ôr1o )oé' do.4 Compocl

EcJtado de 0ào 'Pattlo

LIVI<U NV

LEI COMPLEMENTAR NQ 096/93
de 16 de dezembro de 1993

~UEL, - ç. ~ '.) ' - I 1'.• I .J 1
<( ..... L

F.- 'I ,' ' •1 • •• ' )

N.· ToJ..o_ 3JlJ.,1 ,ru

Altera o inciso IV do artigo 204 da
lei comp lementar nQ 056/92.

A Prefeita Municipal de São Jose dos Campos,
faz saber que a Câmara Municipal aprova e ela sanciona e promulga a se-
guinte lei complementar:

ArtQ 19 - O inciso IV do artigo 204 da lei '
complementar nQ 056/92, de 24 de julho de 1992, passa a vigorar com a se
guinte redação:

"IV - substituir professor, ou preencher
cargo ou função de professor , de modo a evitar solucão de continuidade do
ano le tivo" .

ArtQ 2Q - Esta lei complementar entra em vi
gor na data da sua publicação , revogadas as disposições em contrãrio.

Prefeitura Municipal de São Jose dos Campos,
16 de dezembro de 1993 .

Angela "~:in
Prefeita Municipal

Secretário
./

Registr~da na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Juridicos , aos dezesseis dias do mês de dezem
bro do ano de mil novecentos e noventa e três.

-- /~~
Fõrtunato Junior

Divisão de Formalização e Atos

(p rojeto de lei de autoria da Vereadora Flávia Camargo)

DFO/o . c.g. I I I . e e c c I I I